previa iscrizione della relativa delibera presso il competente ufficio del Registro delle Imprese.

10. Godimento delle azioni di nuova emissione

Le azioni di nuova emissione oggetto dell’Aumento di Capitale avranno godimento regolare e
attribuiranno ai loro possessori pari diritti rispetto alle azioni già emesse dalla Società.

11. Effetti economico-patrimoniali e finanziari pro-forma dell’Aumento di Capitale

Si riportano qui di seguito il conto economico sintetico pro-forma e la situazione patrimoniale
riclassificata pro-forma al 31 marzo 2009 predisposti sulla base del resoconto intermedio di
gestione al 31 marzo 2009, approvato dal Consiglio di Amministrazione della Società in data
11 maggio 2009.

L’obiettivo dei dati pro-forma è quello di presentare l’andamento economico e la situazione
patrimoniale del Gruppo Camfin considerando l’effetto dell’Aumento di Capitale come se
l’operazione fosse avvenuta, ai fini del conto economico, all’inizio del periodo oggetto di
presentazione e, ai fini patrimoniali, alla data di riferimento dello stato patrimoniale.

Conto economico consolidato

valori in migliaia di euro

CONTO ECONOMICO

1°trim.
2009 dati

storici
Rettifiche
pro-forma

1°trim. 2009
dati pro-

forma

Quota di risultato di società collegate e joint venture 2.379   2.379
Adeguamento a fair value di attività/passività
finanziarie (2.357)   (2.357)
Risultato da negoziazione titoli e partecipazioni (6.471)   (6.471)
   0
Proventi (oneri) da partecipazioni (6.449)   (6.449)

Proventi (oneri) finanziari netti (7.817) 949 (6.869)
Altri ricavi (costi) gestione ordinaria (1.719)   (1.719)
Risultato al lordo delle imposte (15.985)   (15.037)
Imposte (94)   (94)

  - 11 -

Risultato di periodo (16.079)   (15.131)

Stato patrimoniale redatto in forma sintetica

valori in migliaia di euro

31/03/2009
dati storici

Rettifiche
pro-forma

31/03/2009
pro-forma

Immobilizzazioni finanziarie  748.568   748.568
Immobilizzazioni materiali 285   285
Immobilizzazioni immateriali 91   91
Capitale Circolante Netto  5.231 (2.000) 3.231
  754.175   752.175

Patrimonio netto 171.066 68.000 239.066
Fondi 5.667   5.667
Posizione Finanziaria Netta 577.442 (70.000) 507.442
  754.175   752.175

I dati pro-forma sono stati predisposti ipotizzando l’intera sottoscrizione dell’Aumento di
Capitale e la destinazione dei relativi proventi a riduzione dell’indebitamento.

Gli oneri accessori alla finalizzazione dell’Aumento di Capitale sono stati stimati in via
preliminare in Euro 2,0 milioni. Tale importo include prudenzialmente l’onere massimo da
sostenere per la costituzione di un consorzio di garanzia.

12. Eventuale diluizione del valore dell’azione

L’operazione di Aumento di Capitale sopra descritta prevede che all’azionista spetti il diritto
di opzione, diritto che, a partire dalla data di avvio dell’offerta stessa, sarà negoziabile